[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	21 февраля 2019
	              г. Железноводск
	№
	142

О внесении изменений в Положение об отделе по социальным вопросам, опеке и попечительству администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 01 февраля 2013 г. № 34

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, рассмотрев протест прокуратуры города Железноводска   от 08 февраля 2019 г. № 7-83-2019 «на положение об отделе по социальным вопросам, опеке и попечительству администрации города-курорта Железноводска»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение об отделе по социальным вопросам, опеке и попечительству администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 01 февраля 2013 г. № 34 «Об утверждении Положения об отделе по социальным вопросам, опеке и попечительству администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края» (далее – Положение), изложив его в новой прилагаемой  редакции.

2. Признать утратившим силу  постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 01 октября 2018 г. № 712 «О внесении изменений в Положение об отделе по социальным вопросам, опеке и попечительству администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 01 февраля 2013 г. № 34».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Шумкину А.С.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта
Железноводска

Ставропольского края

              Е.И. Моисеев